
  

 

A.C  
Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 progettista.  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) –REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per il “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

 
    Pag. 1/ 3   

   
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

  ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI  

  

Oggetto: Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 progettista.  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per il “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”.  

   

Codice progetto  TITOLO  Importo 

autorizzato  

CUP  

13.1.1A-FESRPON-TO-2021-296 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 

 
€ 55.674,71 

 
C49J21009780006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.e ii.;  

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO   il CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione vigente;  

VISTO  l’aggiornamento del Regolamento d’Istituto per l’affidamento di incarichi al personale interno ed 

esterno prot. n. 25415 del 04/11/2021, in base alla delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 02/02/2022;  

VISTI  
i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  





  

 

A.C  
Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 progettista.  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) –REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per il “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

 
    Pag. 2/ 3   

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021, “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) –REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio  strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”;  

VISTA  la candidatura n. 1063359 inoltrata da questo Istituto con nota prot. n. 9185 del 08-09-2021;  

VISTA  l'autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del M.I. con nota Prot. n. 

AOODGEFID 0040055 del 14/10/2021; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;   

RITENUTO   necessario provvedere al reclutamento di appropriate figure professionali per lo svolgimento delle 

attività di progettazione;   

VISTE   le somme previste nel piano finanziario del progetto approvato, nella voce Progettazione e 

Collaudo/regolare esecuzione; 

VISTO   
l’Avviso di selezione, prot. n. 5660 del 07/03/2022 per il reclutamento di un Progettista da impiegare 

nella realizzazione del progetto PON FESR di cui all’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20 luglio 2021- 

FESR - Reti locali cablate e wireless nelle scuole; 

ACCERTATO che, entro i termini previsti, sono pervenute le sottoelencate candidature per la figura richiesta come 

sotto specificato:  

  

FIGURE RICHIESTE  CANDIDATURE 

PERVENUTE   

PROTOCOLLO   

Progettista   Fabio Di Pietro prot. n. 6042 del 14/03/2022  

Progettista Paolo Simoncini prot n. 6044 del 14/03/2022  

Progettista Antonio Bove prot n. 6120 del 14/03/2022 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

  

DISPONE  

 

 

  



  

 

A.C  
Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 progettista.  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) –REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per il “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.  

 
    Pag. 3/ 3   

 la costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute:  

  

o Dirigente Scolastico -  Dott.ssa Danila De Angelis (con funzione di Presidente);   

  

o DSGA - Filomena Borrelli (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante);  

o Assistente Amministrativo – Adriana Conti (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice.   

  

• di valutare le istanze pervenute, sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi previsti dall’avvisi prot. n.  

5660 del 7/03/2022, per la selezione della figura del Progettista del progetto PON FESR REACT EU - Reti 

locali cablate e wireless nelle scuole;  

  

• I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura 

e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nell’AVVISO DI  

SELEZIONE  

  

• Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.   

  

• I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale.   

  

  

Il provvedimento è reso pubblico, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità e 

trasparenza, tramite affissione all’Albo sul sito istituzionale della Scuola, all’indirizzo https://www.primocolle.edu.it/, 

a norma dell’art. 10, c.1 del Dlgs 267/2000.  

  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Danila De Angelis  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’D.Lg. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate  
 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

https://www.primocolle.edu.it/
https://www.primocolle.edu.it/
http://www.flcgil.it/scuola/

		2022-03-15T11:54:20+0100
	Danila De Angelis




